generalis concilii et quibuslibet aliis constitutionibus apostolicis

^ Theiner reads Darensi (Kildare). Simon, O.P., was Bishop of Derry ; Robert

of Askeaton, Austin friar, Bishop of Kildare; John O'Corcoran, O.S.B. (Wurzburg)

Bishop of Clogher.
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contrariis nequaquam obstantibus, auctoritate predicta dispensetis.

Datum Avinione viii kal. Aprilis Pontif. nost. an. quinto (Theiner,

p. 353 : B.F. VI, p. 549 : C.P,L, IV, p. 206).

See an. 1381 below.

1375. Friars from Ennis Studying at Strasbourg.

Rex ad peticionem, etc., concessit fratri Mariano Curydany de

ord. fratrum minorum domus de Clonraven (qui ad civitatem

Argentine in Almania ad studendum in scolis ibi, per consensum

et assignacionem fratrum dicti ordinis in ultimo capitulo suo,

profecturus est) quod ipse cum fratre Laur' Omorth socio suo et

serviente et rebus et hernesiis suis ad Angliam causa itineris

abinde versus Almaniam transfretare possit ;
ita semper quod

nil Regi vel corone aut fideli populo prejudiciale secum deferant

Lymeric, 22 Aug. (Pat. 49, Edw. Ill, Cal. P.C. Hib. p. 98, No,

274).

1375' 22 Augfust. Permission for the Friars of Ennis to

obtain Food in the English Pale.

Rex, etc., Vicecomitibus, etc. Compatientes exilitati domus

de Ord. Fratrum Minorum de Clonraven [Ennis] in Tathmonia

ac paucitati frugum et aliorum victualium quae in dictis partibus

habent hiis diebus ac volentes proinde et pro eo quod Guardianus

et Fratres domus praedictae ad fidem, pacem et ligeantiam nostras

jam existunt, pro eorum sustentatione providere, concessimus et

licentiam dedimus dicto Guardiano et Fratribus, quod ipsi per se,

vel per servientes suos, quamdiu bene et fideliter se gesserint erga

nos et pacem nostram et fidelem populum nostrum, inter vos

venire et panem, cervisiam, frumentum, ordeum et avenam ac alia

victualia quaecunque pro sustentatione sua praedicta et conventus

ejusdem domus et servientium suorum necessaria et sufficientia

victualia denariis suis inde rationabiliter solvendis emere possint

et providere et ea versus dictam domum suam libere et absque

impedimento aliquo ducere possunt et cariare. Et ideo vobis

mandamus ut ipsos Guardianum et Fratres ac servientes suos,

qui nobis et paci nostrae fideles extiterint inter vos venire et

hujusmodi victualia pro dicta sustentatione sua et conventus

157

praedicti et servientium suorum emere et providere eaque versus

dictam domum suam ducere et cariare permittatis, non inferentes